
PROGRAMME VISIOCONFERENCES RHODES Consulting

1er SEMESTRE 2015

Maîtriser
les
Incoterms
2010

Optimiser
ses
opérations
de Transport
International

Améliorer la
rédaction
des
documents
du
Commerce
International

Gérer les
crédits
documentaires
pour éviter les
irrégularités

Conseil en
Commerce
International,
Transport,
Douane et
Documentation

JANVIER 26/01/2015

De 9.300 à
11.30

26/01/2015

De 14.30 à
16.30

27/01/2015

De 9.30 à
11.30

27/01/2015

De 14.30 à
16.30

28/01/2015

De 9.30 à
17.30

FEVRIER 5/02/2015
17/02/2015
24/02/2015

De 9.30 à
11.30

5/02/2015
17/02/2015
24/02/2015

De 14.30 à
16.30

6/02/2015
18/02/2015
25/02/2015

De 9.30 à
11.30

6/02/2015
18/02/2015
25/02/2015

De 14.30 à
16.30

11/02/2015
19/02/2015
26/02/2015

De 9.30 à
17.30

MARS 03/03/2015
17/03/2015
24/03/2015

De 9.30 à
11.30

03/03/2015
17/03/2015
24/03/2015

De 14.30 à
16.30

4/03/2015
18/03/2015
25/03/2015

De 9.30 à
11.30

4/03/2015
18/03/2015
25/03/2015

De 14.30 à
16.30

5/03/2015
12/03/2015

De 9.30 à
17.30

AVRIL 15/04/2015
27/04/2015

De 9.30 à
11.30

15/04/2015
27/04/2015

De 14.30 à
16.30

16/04/2015
28/04/2015

De 9.30 à
11.30

16/04/2015
28/04/2015

De 14.30 à
16.30

2/04/2015
29/04/2015

De 9.30 à
17.30

MAI 19/05/2015

De 9.30 à
11.30

19/05/2015

De 14.30 à
16.30

20/05/2015

De 9.30 à
11.30

20/05/2015

De 14.30 à
16.30

21/05/2015

De 9.30 à
16.30

JUIN 16/06/2015
23/06/2015

De 9.30 à
11.30

16/06/2015
23/06/2015

De 14.30 à
16.30

17/06/2015
24/06/2015

De 9.30 à
14.30

17/06/2015
24/06/2015

De 14.30 à
16.30

18/06/2015
25/06/2015

De 9.30 à
17.30

NB : Des rendez-vous « Conseil » peuvent être pris hors dates et horaires prévus.

Contact : Fabienne Filin Fabienne.filin@rhodes-consulting.fr

Tel 06.78.82.93.56 ou 09.72.41.49.27


